



Integración del Comité Electoral

Briseñas Priseñas	
Cargo	Nombre
Presidente	Salvador Guzmán Avalos
Secretario	Juan José Ramírez Carmona
Vocal de Organización Electoral	Joel Garduño Bravo
Vocal de Capacitación Electoral y Educación Cívica	Adriana Guadalupe Gudiño Briseño
Consejera Propietaria	Ma Guadalupe Ocegueda Zavala
Consejera Propietaria	Edith Flores Pérez
Consejera Propietaria	Gloria Palos Tule
Consejera Propietaria	Mónica Karina Ramírez Aviña
Consejera Suplente	Cyntia Fabiola Rojas Cervantes
Consejero Suplente	José Vázquez Avalos
Consejero Suplente	Alfonso Torres Vázquez
Consejero Suplente	Francisco Javier García Huerta

Integración aprobada por el Consejo General del Instituto Electoral de Michoacán en sesión extraordinaria de fecha 16 de diciembre del 2017